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AGJENDË

TAKIM KONSULTUES PËR PREZANTIMIN E GJETJEVE DHE REKOMANDIMEVE TË RAPORTIT TË MONITORIMIT PËR SHPËRNDARJEN E NDIHMËS EKONOMIKE DHE RESPEKTIMI I TË DREJTAVE TË PERSONAVE ME AFTËSI TË KUFIZUAR

27 QERSHOR, ORA 10:00 – 11:00

HOTEL IMPERIAL, ELBASAN


09:45 – 10:00                   Regjistrimi i pjesëmarrësve

10:00 – 10:15                   Prezantim i iniciativës dhe qëllimi i takimit konsultues
	
10:15 – 10:35                   Prezantimi i gjetjeve dhe rekomandimeve të raportit    të 
monitorimit për shpërndarjen e ndihmës ekonomike dhe            respektimi i të drejtave të Personave me Aftësi të Kufizuar

[bookmark: _GoBack]10:35 – 11:00                   Diskutime dhe konkluzione

Takimi Konsultues organizohet nga ekspertët e Institutit Shqiptar për Studime Ligjore dhe Territoriale (A.L.T.R.I) në kuadër të iniciativës me temë “Monitorimi dhe promovimi i shpërndarjes së barabartë I të drejtave sociale të grupeve në nevojë ne nivel kombëtar dhe lokal (Kukës, Elbasan dhe Librazhd)”me mbështetjen e Deutsche Gesellschaft fuer Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH. Opinionet e shprehura në këtë material nuk përfaqësojnë domosdoshmërisht mendimet e donatorit.
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